
UCHWAŁA NR XXII/122/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 464) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Siennie oznaczonej w rejestrze 
gruntów numerem działki 1556/1 posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr RA1L/00001703/4.

2. Zbycie nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: C81B3680-2432-4031-AE21-DCA8CA025597. Podpisany Strona 1




